
ZARZĄDZENIE NR 41/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CHMIELNIK 

z dnia 31 lipca 2024 r. 

w sprawie regulaminu wydarzenia „Dożynki Gminy Chmielnik, Chmielnik 2024” 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze 
zmianami)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam regulamin wydarzenia "Dożynki Gminy Chmielnik, Chmielnik 2024” stanowiący załącznik do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i obowiązuje w dniu dożynek. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Chmielnik 

 
 

Paweł Wójcik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E96AB39-3A44-42B5-AE2B-178D4395A7A0. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 41/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Chmielnik 

z dnia 31 lipca 2024 r. 

Regulamin Dożynek Gminy Chmielnik, Chmielnik 2024 

Niniejszy regulamin skierowany jest do każdej osoby, która będzie przebywała na terenie, na którym 
odbywać się będą „Dożynki Gminy Chmielnik, Chmielnik 2024”. Osoby znajdujące się w czasie trwania 
wydarzenia na tym terenie zobowiązane są do przestrzegania postanowień regulaminu. 

1. Organizatorami wydarzenia są: 

- Chmielnickie Centrum Kultury z siedzibą w Chmielniku, ul. Starobuska 10, 26-020 Chmielnik, 

- Gmina Chmielnik z siedzibą w Chmielniku, Plac Kościuszki 7, 26-020 Chmielnik. 

2. Miejsce wydarzenia: Chmielnik, ul.Dygasińskiego 1, teren przy boisku piłkarskim MLKS "Zenit" 
Chmielnik. 

3. Wydarzenie plenerowe odbywać się będzie w okresie: 18 sierpnia 2024 r. /niedziela/ od 15:00 do godz. 
02:00, 19 sierpnia 2024 r. /poniedziałek/. 

2. Wydarzenie ma charakter otwarty, nie jest biletowane, a wstęp na teren wydarzenia jest bezpłatny. 

3. Uczestnicy wydarzenia zobowiązani są do przebywania jedynie w miejscach wyznaczonych przez 
organizatora. 

4. Uczestnicy zobowiązani są do przestrzegania wszelkich zaleceń organizatora, jak też wszelkich służb 
porządkowych. 

5. Podczas trwania wydarzenia zabrania się nagannego zachowania i zakłócania spokoju innych 
uczestników imprezy, niszczenia mienia, oznakowania, innych przedmiotów znajdujących się na terenie 
miejsca wydarzenia, a także całego otoczenia. 

6. Zabrania się wnoszenia i posiadania w trakcie wydarzenia: broni lub innych niebezpiecznych 
przedmiotów, materiałów wybuchowych, wyrobów pirotechnicznych, materiałów niebezpiecznych, środków 
odurzających lub substancji psychotropowych. 

7. Osoby nie przestrzegające regulaminu lub rażąco naruszające regulamin zostaną poproszone 
o opuszczenie imprezy. 

8. Organizacja parkingów: 

a) samochody można pozostawiać jedynie w miejscach do tego wyznaczonych przez organizatora, 

b) parking jest niestrzeżony, 

c) samochody na parkingu należy ustawiać zgodnie z zaleceniami służb porządkowych, 

d) organizator nie ponosi odpowiedzialności za mienie pozostawione na parkingu. 

9. Organizatorzy utrwalają przebieg wydarzenia poprzez fotografię oraz filmowanie na potrzeby 
dokumentacji wydarzenia, sprawozdań, późniejszej promocji i reklamy kolejnych edycji. Zdjęcia mogą być 
zamieszczane na stronach internetowych, portalach społecznościowych, bądź innych mediach. Zatem wchodząc 
na teren imprezy wyrażają Państwo zgodę na fotografowanie. 

10. W przypadku zauważenia pożaru lub innego zagrożenia osoby obecne na terenie imprezy powinny: 

a) natychmiast powiadomić organizatorów; 

b) unikać paniki; 

c) stosować się do poleceń komunikatów; 

d) nie utrudniać dojazdu służbom ratowniczym. 

11. Organizatorzy zapewniają obecność strażników Straży Miejskiej w Chmielniku oraz pracowników 
biura ochrony. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E96AB39-3A44-42B5-AE2B-178D4395A7A0. Podpisany Strona 1



12. W sprawach nieuregulowanych w Regulaminie stosuje się przepisy Kodeksu Cywilnego. 

Informacja w sprawie zdjęć/filmów wykonywanych i upublicznianych Organizatorów Dożynek Gminy 
Chmielnik – Chmielnik 2024 .  

Wyrażenie zgody: 

a. Informujemy, że podczas „Dożynek Gminy Chmielnik – Chmielnik 2024” będą wykonywane, a następnie 
upubliczniane i przetwarzane zdjęcia lub filmy, na których może zostać uchwycony wizerunek osób obecnych, 
jak również ich inne dane osobowe; 

b. Biorąc udział w Wydarzeniu „Dożynki Gminy Chmielnik – Chmielnik 2024”, które ma charakter 
kulturalny, promocyjny uczestnicy oraz obserwatorzy wyrażają zgodę na upublicznianie i przetwarzanie ich 
wizerunków na zdjęciach lub filmach wykonanych podczas wydarzeń, a także ewentualnie innych danych 
osobowych. Jednocześnie zapewniamy, że dokładamy wszelkich starań, aby zadbać o bezpieczeństwo Państwa 
danych. 

Administrator danych osobowych: 

Administratorem danych osobowych jest: 

Chmielnickie Centrum Kultury w Chmielniku z siedzibą w Chmielniku, ul. Starobuska 10 reprezentowane 
przez Dyrektora. Gmina Chmielnik z siedzibą w Chmielniku Plac Kościuszki 7, 26-020 Chmielnik 
reprezentowana przez Burmistrza Miasta i Gminy Chmielnik. 

Informujemy także, że z Inspektorem Ochrony Danych w Urzędzie Miasta i Gminy w Chmielniku można się 
kontaktować na adres e-mail: rodo@chmielnik.com w sprawach związanych z przetwarzaniem danych 
osobowych przez Gminę Chmielnik, natomiast Chmielnickie Centrum Kultury wyznaczyło Inspektora Danych 
Osobowych z którym można się kontaktować poprzez e-mail: it@abi-net.pl. 

Cel: Wizerunek będzie przetwarzany zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa w celu dokumentowania, 
archiwizowania i rozpowszechniania informacji na temat wydarzenia „Dożynki Gminy Chmielnik – Chmielnik 
2024”. Dane te w postaci wizerunku będą upublicznione na stronie internetowej na profilach 
społecznościowych (facebook) prowadzonych przez Gminę Chmielnik i Chmielnickie Centrum Kultury, 
a także udostępniane uczestnikom i organizatorom wydarzenia, podmiotom uprawnionym na podstawie 
przepisów prawa, udzielonej zgody lub w oparciu o umowę powierzenia oraz zamieszczone w gazecie „Kurier 
Chmielnicki", której wydawcą jest Chmielnickie Centrum Kultury.  

Prawa osób, których dane dotyczą: Udział w wydarzeniu „Dożynki Gminy Chmielnik – Chmielnik 2024 ” 
i tym samym udostępnienie danych osobowych w postaci wizerunku jest dobrowolne, jednak niezbędne do 
uczestnictwa. Dane te nie będą profilowane, ale mogą być transferowane do państw trzecich oraz organizacji 
międzynarodowych, w przypadku zamieszczenia zdjęć na stronach internetowych typu facebook). Każdemu 
przysługuje prawo do cofnięcia zgody na przetwarzanie jego danych, które Gmina Chmielnik i Chmielnickie 
Centrum Kultury w Chmielniku jako administrator posiada w swoich bazach, jak również dostępu do tych 
danych, ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia, wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania, przenoszenia 
danych oraz wniesienia skargi do organu nadzorczego. Należy pamiętać, że cofnięcie zgody nie działa wstecz –
przetwarzanie będzie legalne do chwili wycofania zgody przez osobę, której dane dotyczą. Przy zgłaszaniu 
zmian w zakresie przetwarzania swoich danych należy dokładnie wskazać, których zdjęć, filmów czy treści 
zmiany te mają dotyczyć.  

Podstawa prawna: Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE („RODO”). Zgodnie z definicją 
danych osobowych zawartą w RODO, wizerunek jest uznawany za dane osobowe, dlatego też podlega ochronie 
na zasadach zawartych w tym akcie. Ponadto w oparciu o art. 81 ust. 2 ustawy o prawie autorskim zezwolenia 
nie wymaga rozpowszechnianie wizerunku:  

- osoby powszechnie znanej, jeżeli wizerunek wykonano w związku z pełnieniem przez nią funkcji 
publicznych, w szczególności politycznych, społecznych, zawodowych (np. dyrektor, kierownik); 

- osoby stanowiącej jedynie szczegół całości takiej jak zgromadzenie, krajobraz, publiczna impreza; 

- osób uczestniczących w zgromadzeniu –zgrupowaniu co najmniej 15 osób zwołanym w celu wspólnych 
obrad lub wspólnego wyrażenia stanowiska; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E96AB39-3A44-42B5-AE2B-178D4395A7A0. Podpisany Strona 2



- osób biorących udział w imprezie masowej –nie mniej niż 1000 osób w terenie otwartym i 300 osób 
w obiekcie. 

  

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Chmielnik 

 
 

Paweł Wójcik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E96AB39-3A44-42B5-AE2B-178D4395A7A0. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 41/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY CHMIELNIK z dnia 31 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1
	ust. 1 w zał.1
	tir. 1 (1) w zał.1 ust. 1
	tir. 2 (2) w zał.1 ust. 1

	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	lit. a w zał.1 ust. 8
	lit. b w zał.1 ust. 8
	lit. c w zał.1 ust. 8
	lit. d w zał.1 ust. 8

	ust. 9 w zał.1
	ust. 10 w zał.1
	lit. a w zał.1 ust. 10
	lit. b w zał.1 ust. 10
	lit. c w zał.1 ust. 10
	lit. d w zał.1 ust. 10

	ust. 11 w zał.1
	ust. 12 w zał.1
	tir. 1 (3) w zał.1 ust. 12
	tir. 2 (4) w zał.1 ust. 12
	tir. 3 (5) w zał.1 ust. 12
	tir. 4 (6) w zał.1 ust. 12




